futura Subestación Nueva Nirivilo (ni la Subestación Nueva Nirivilo ni el tramo de línea de transporte desde la estructura 75D-IM hasta la Subestación 

Nueva Nirivilo, son parte de esta Solicitud de Concesión).  

De esta forma, la “Línea Itahue-Mataquito 2x220 kV,  tendrá una Longitud total de cuarenta y cinco mil ciento cuarenta y seis (45.146) 

metros y una Longitud de Concesión de cuarenta y cuatro mil setecientos uno (44.701) metros y contará con 115 estructuras. 

III.1) Variante de Estructura 2-IM a Estructura 7-IM; 

En virtud de este cambio, se eliminan 3 estructuras, se agregan 4 estructuras y se modifican 3 estructuras al trazado.